DUBIUM I.

Quid sit acceptio personarum, & quale peccatum.

- Rima conclusio. Acceptio personarum sic definitur: Ego iniustitia crimen, quo in distributione aliquorum bonorum non causa ad rem pertinet, sed persona, aliorumque qualitatibus ad rem non pertinentibus ratio habetur. Dicitur iniustitia crimen, quia acceptio personarum opponit justitiae distributionem. Ad cujus intelligentiam oportet notare aliqua.
- 2 Primum not ex D. Thom. 2, 2, 9, 61. art. 1. & 2. quod est differentia inter justitiam communitativam, & distributivam, quod distributiva est totius ad partes, ut cum bonum commune debitum distribuitur inter partes communitatis, ut sunt